
Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Routamaa Hannu

Maa/Seura: ÄJA - Äetsän Jousiampujat
1A

C 70

Punainen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

1 5 4 4 13 13 0 1

2 5 4 3 12 25 0 1

3 6 6 4 16 41 2 0

4 5 4 4 13 54 0 1

5 5 5 5 15 69 0 3

6 5 5 4 14 83 0 2

7 5 4 4 13 96 0 1

8 6 5 4 15 111 1 1

9 6 5 4 15 126 1 1

10 5 5 5 15 141 0 3

11 6 4 4 14 155 1 0

12 6 5 1 12 167 1 1

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

13 4 4 4 12 179 0 0

14 6 5 4 15 194 1 1

15 6 5 3 14 208 1 1

16 6 6 6 18 226 3 0

17 6 6 5 17 243 2 1

18 6 6 5 17 260 2 1

19 5 4 4 13 273 0 1

20 6 5 5 16 289 1 2

21 5 4 4 13 302 0 1

22 6 6 4 16 318 2 0

23 6 6 6 18 336 3 0

24 4 3 3 10 346 0 0

Yhteensä 346 21 23

Nimi Kirjuri

Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Rautio Hannu

Maa/Seura: SI-SU - Sinisulat
1B

C 70

Punainen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

1 4 3 2 9 9 0 0

2 5 4 3 12 21 0 1

3 5 4 2 11 32 0 1

4 6 4 4 14 46 1 0

5 5 5 5 15 61 0 3

6 5 5 4 14 75 0 2

7 6 4 3 13 88 1 0

8 4 4 3 11 99 0 0

9 5 4 4 13 112 0 1

10 6 6 5 17 129 2 1

11 5 4 4 13 142 0 1

12 6 4 3 13 155 1 0

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

13 6 6 4 16 171 2 0

14 6 6 4 16 187 2 0

15 5 3 2 10 197 0 1

16 6 5 5 16 213 1 2

17 4 4 4 12 225 0 0

18 5 5 4 14 239 0 2

19 6 6 4 16 255 2 0

20 4 4 3 11 266 0 0

21 6 6 5 17 283 2 1

22 6 6 4 16 299 2 0

23 6 6 5 17 316 2 1

24 6 5 3 14 330 1 1

Yhteensä 330 19 18

Nimi Kirjuri



Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Kleemola Raija

Maa/Seura: ARCUS - Arcus
1C

C N6

Punainen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

1 6 4 4 14 14 1 0

2 6 5 3 14 28 1 1

3 5 5 1 11 39 0 2

4 6 6 3 15 54 2 0

5 5 4 3 12 66 0 1

6 4 3 3 10 76 0 0

7 6 5 M 11 87 1 1

8 6 4 4 14 101 1 0

9 5 5 2 12 113 0 2

10 6 4 4 14 127 1 0

11 6 4 3 13 140 1 0

12 5 4 3 12 152 0 1

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

13 6 5 4 15 167 1 1

14 5 5 3 13 180 0 2

15 3 2 2 7 187 0 0

16 5 5 4 14 201 0 2

17 6 3 2 11 212 1 0

18 5 4 3 12 224 0 1

19 4 4 4 12 236 0 0

20 5 5 5 15 251 0 3

21 4 2 2 8 259 0 0

22 5 3 3 11 270 0 1

23 5 4 4 13 283 0 1

24 5 4 4 13 296 0 1

Yhteensä 296 10 20

Nimi Kirjuri

Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Schalin Harri

Maa/Seura: WT - Wilhelm Tell
1D

C Y

Punainen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

1 5 5 5 15 15 0 3

2 6 4 4 14 29 1 0

3 4 4 3 11 40 0 0

4 5 3 3 11 51 0 1

5 6 6 4 16 67 2 0

6 5 4 4 13 80 0 1

7 5 4 2 11 91 0 1

8 5 4 2 11 102 0 1

9 5 4 4 13 115 0 1

10 6 5 4 15 130 1 1

11 5 4 4 13 143 0 1

12 6 4 3 13 156 1 0

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

13 5 4 3 12 168 0 1

14 4 4 4 12 180 0 0

15 6 4 3 13 193 1 0

16 6 6 5 17 210 2 1

17 6 4 4 14 224 1 0

18 6 4 3 13 237 1 0

19 5 4 4 13 250 0 1

20 4 4 4 12 262 0 0

21 6 5 4 15 277 1 1

22 6 5 4 15 292 1 1

23 5 4 3 12 304 0 1

24 5 4 4 13 317 0 1

Yhteensä 317 12 17

Nimi Kirjuri



Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Haavisto Jari

Maa/Seura: PJA - Porin Jousiampujat
2A

C Y

Punainen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

2 6 5 4 15 15 1 1

3 6 6 6 18 33 3 0

4 6 6 5 17 50 2 1

5 6 6 6 18 68 3 0

6 6 6 6 18 86 3 0

7 6 6 5 17 103 2 1

8 6 6 5 17 120 2 1

9 6 6 5 17 137 2 1

10 6 6 6 18 155 3 0

11 6 5 4 15 170 1 1

12 6 6 4 16 186 2 0

13 6 6 6 18 204 3 0

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

14 6 6 6 18 222 3 0

15 6 5 4 15 237 1 1

16 6 6 5 17 254 2 1

17 6 6 4 16 270 2 0

18 6 6 5 17 287 2 1

19 6 6 6 18 305 3 0

20 6 6 5 17 322 2 1

21 6 5 5 16 338 1 2

22 6 5 5 16 354 1 2

23 6 6 6 18 372 3 0

24 6 6 4 16 388 2 0

1 6 6 6 18 406 3 0

Yhteensä 406 52 14

Nimi Kirjuri

Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Rutonen Mika Tapani

Maa/Seura: VJA - Varkauden Jousiampujat
2B

C Y

Punainen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

2 6 6 5 17 17 2 1

3 6 5 4 15 32 1 1

4 6 6 6 18 50 3 0

5 6 6 6 18 68 3 0

6 6 6 5 17 85 2 1

7 6 5 5 16 101 1 2

8 6 6 6 18 119 3 0

9 6 6 6 18 137 3 0

10 6 5 5 16 153 1 2

11 6 6 5 17 170 2 1

12 6 5 4 15 185 1 1

13 5 5 4 14 199 0 2

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

14 6 6 5 17 216 2 1

15 6 5 4 15 231 1 1

16 6 6 6 18 249 3 0

17 6 6 6 18 267 3 0

18 6 6 5 17 284 2 1

19 6 6 6 18 302 3 0

20 6 6 5 17 319 2 1

21 6 6 6 18 337 3 0

22 6 6 5 17 354 2 1

23 6 6 6 18 372 3 0

24 5 4 4 13 385 0 1

1 6 6 6 18 403 3 0

Yhteensä 403 49 17

Nimi Kirjuri



Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Loitokari Pekka

Maa/Seura: RIJO - Riihi-Jouset
2C

C Y

Punainen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

2 6 5 4 15 15 1 1

3 6 5 5 16 31 1 2

4 6 6 5 17 48 2 1

5 6 5 5 16 64 1 2

6 5 5 4 14 78 0 2

7 5 5 5 15 93 0 3

8 6 6 5 17 110 2 1

9 6 6 5 17 127 2 1

10 6 6 5 17 144 2 1

11 6 5 4 15 159 1 1

12 6 5 4 15 174 1 1

13 6 5 4 15 189 1 1

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

14 6 6 6 18 207 3 0

15 6 5 5 16 223 1 2

16 6 6 6 18 241 3 0

17 6 5 4 15 256 1 1

18 6 6 6 18 274 3 0

19 6 5 5 16 290 1 2

20 6 5 5 16 306 1 2

21 6 5 5 16 322 1 2

22 6 5 5 16 338 1 2

23 6 6 6 18 356 3 0

24 6 6 4 16 372 2 0

1 5 5 4 14 386 0 2

Yhteensä 386 34 30

Nimi Kirjuri

Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Peltoniemi Vesa

Maa/Seura: KU-RY - Kurikan Ryhti
2D

C Y

Punainen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

2 6 6 5 17 17 2 1

3 6 5 5 16 33 1 2

4 6 5 5 16 49 1 2

5 6 6 6 18 67 3 0

6 6 5 5 16 83 1 2

7 6 6 5 17 100 2 1

8 6 6 5 17 117 2 1

9 6 5 5 16 133 1 2

10 6 5 5 16 149 1 2

11 6 6 5 17 166 2 1

12 6 4 4 14 180 1 0

13 6 6 5 17 197 2 1

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

14 6 5 5 16 213 1 2

15 5 5 M 10 223 0 2

16 6 6 6 18 241 3 0

17 6 6 5 17 258 2 1

18 6 5 5 16 274 1 2

19 6 6 6 18 292 3 0

20 6 5 4 15 307 1 1

21 6 4 4 14 321 1 0

22 6 6 6 18 339 3 0

23 6 6 5 17 356 2 1

24 6 6 5 17 373 2 1

1 5 5 4 14 387 0 2

Yhteensä 387 38 27

Nimi Kirjuri



Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Järvenpää Marko

Maa/Seura: RIJO - Riihi-Jouset
3A

C Y

Punainen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

3 6 5 5 16 16 1 2

4 5 5 5 15 31 0 3

5 6 6 6 18 49 3 0

6 6 5 5 16 65 1 2

7 6 6 5 17 82 2 1

8 6 6 5 17 99 2 1

9 6 5 5 16 115 1 2

10 6 6 6 18 133 3 0

11 6 5 4 15 148 1 1

12 6 6 6 18 166 3 0

13 6 5 5 16 182 1 2

14 6 5 4 15 197 1 1

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

15 6 6 4 16 213 2 0

16 6 6 4 16 229 2 0

17 5 4 4 13 242 0 1

18 5 5 4 14 256 0 2

19 6 6 5 17 273 2 1

20 6 6 5 17 290 2 1

21 6 5 5 16 306 1 2

22 6 6 6 18 324 3 0

23 6 6 5 17 341 2 1

24 6 5 5 16 357 1 2

1 4 4 4 12 369 0 0

2 6 6 5 17 386 2 1

Yhteensä 386 36 26

Nimi Kirjuri

Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: 

Maa/Seura:  -
3B

1 2 3 Summa Tulos 6 5

3 0

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

11 0

12 0

13 0

14 0

1 2 3 Summa Tulos 6 5

15 0

16 0

17 0

18 0

19 0

20 0

21 0

22 0

23 0

24 0

1 0

2 0

Yhteensä 0 0 0

Nimi Kirjuri



Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Lehtonen Juha-Heikki

Maa/Seura: RIJO - Riihi-Jouset
3C

C Y

Punainen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

3 6 4 3 13 13 1 0

4 5 5 4 14 27 0 2

5 6 5 4 15 42 1 1

6 6 5 5 16 58 1 2

7 6 5 4 15 73 1 1

8 6 5 5 16 89 1 2

9 6 6 5 17 106 2 1

10 5 4 4 13 119 0 1

11 6 5 4 15 134 1 1

12 5 4 4 13 147 0 1

13 5 5 5 15 162 0 3

14 6 6 5 17 179 2 1

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

15 6 5 4 15 194 1 1

16 6 6 6 18 212 3 0

17 5 5 4 14 226 0 2

18 5 5 4 14 240 0 2

19 6 6 6 18 258 3 0

20 6 4 4 14 272 1 0

21 6 5 5 16 288 1 2

22 6 6 5 17 305 2 1

23 6 6 6 18 323 3 0

24 6 6 6 18 341 3 0

1 6 5 4 15 356 1 1

2 6 5 4 15 371 1 1

Yhteensä 371 29 26

Nimi Kirjuri

Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Uusitupa Jonne

Maa/Seura: TJA - Tampereen Jousiampujat
3D

C Y

Punainen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

3 3 2 M 5 5 0 0

4 5 3 2 10 15 0 1

5 5 5 3 13 28 0 2

6 6 3 3 12 40 1 0

7 6 5 4 15 55 1 1

8 6 6 3 15 70 2 0

9 4 4 3 11 81 0 0

10 5 4 M 9 90 0 1

11 4 4 3 11 101 0 0

12 5 4 4 13 114 0 1

13 4 3 2 9 123 0 0

14 5 5 4 14 137 0 2

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

15 5 4 4 13 150 0 1

16 5 5 4 14 164 0 2

17 6 5 3 14 178 1 1

18 4 4 3 11 189 0 0

19 6 4 2 12 201 1 0

20 5 4 2 11 212 0 1

21 6 6 3 15 227 2 0

22 5 4 4 13 240 0 1

23 6 6 4 16 256 2 0

24 6 5 3 14 270 1 1

1 5 4 3 12 282 0 1

2 5 5 3 13 295 0 2

Yhteensä 295 11 18

Nimi Kirjuri



Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Laaksonen Timo

Maa/Seura: RIJO - Riihi-Jouset
4A

C Y

Punainen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

4 6 5 4 15 15 1 1

5 6 5 4 15 30 1 1

6 6 5 5 16 46 1 2

7 5 4 4 13 59 0 1

8 6 5 5 16 75 1 2

9 6 5 5 16 91 1 2

10 6 6 5 17 108 2 1

11 6 5 5 16 124 1 2

12 5 4 4 13 137 0 1

13 5 5 5 15 152 0 3

14 6 6 4 16 168 2 0

15 5 5 4 14 182 0 2

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

16 6 5 5 16 198 1 2

17 6 4 4 14 212 1 0

18 6 6 5 17 229 2 1

19 6 5 4 15 244 1 1

20 5 5 4 14 258 0 2

21 6 5 4 15 273 1 1

22 6 6 5 17 290 2 1

23 5 4 4 13 303 0 1

24 6 6 6 18 321 3 0

1 6 6 6 18 339 3 0

2 6 5 4 15 354 1 1

3 6 5 3 14 368 1 1

Yhteensä 368 26 29

Nimi Kirjuri

Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Kangasmäki Arto

Maa/Seura: JYSU - Jyväs-Sulka
4B

C Y

Punainen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

4 6 5 5 16 16 1 2

5 6 6 5 17 33 2 1

6 5 5 5 15 48 0 3

7 6 6 5 17 65 2 1

8 6 6 5 17 82 2 1

9 6 6 6 18 100 3 0

10 6 6 5 17 117 2 1

11 6 4 4 14 131 1 0

12 6 5 4 15 146 1 1

13 5 4 4 13 159 0 1

14 6 5 4 15 174 1 1

15 6 5 4 15 189 1 1

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

16 6 6 5 17 206 2 1

17 6 5 4 15 221 1 1

18 6 6 6 18 239 3 0

19 6 6 6 18 257 3 0

20 6 6 5 17 274 2 1

21 6 6 5 17 291 2 1

22 6 6 5 17 308 2 1

23 6 6 5 17 325 2 1

24 6 6 5 17 342 2 1

1 5 5 4 14 356 0 2

2 6 5 5 16 372 1 2

3 6 5 5 16 388 1 2

Yhteensä 388 37 26

Nimi Kirjuri



Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Laakso Tuomo

Maa/Seura: RIJO - Riihi-Jouset
4C

C Y

Punainen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

4 6 4 4 14 14 1 0

5 5 5 5 15 29 0 3

6 6 5 4 15 44 1 1

7 5 5 4 14 58 0 2

8 6 5 5 16 74 1 2

9 5 4 4 13 87 0 1

10 6 5 5 16 103 1 2

11 5 5 4 14 117 0 2

12 5 5 4 14 131 0 2

13 6 5 5 16 147 1 2

14 6 5 4 15 162 1 1

15 6 5 4 15 177 1 1

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

16 6 6 6 18 195 3 0

17 6 5 5 16 211 1 2

18 6 5 4 15 226 1 1

19 6 6 6 18 244 3 0

20 5 4 3 12 256 0 1

21 5 5 4 14 270 0 2

22 6 6 6 18 288 3 0

23 6 6 6 18 306 3 0

24 6 5 5 16 322 1 2

1 5 5 4 14 336 0 2

2 6 5 3 14 350 1 1

3 5 5 4 14 364 0 2

Yhteensä 364 23 32

Nimi Kirjuri

Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: 

Maa/Seura:  -
4D

1 2 3 Summa Tulos 6 5

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

11 0

12 0

13 0

14 0

15 0

1 2 3 Summa Tulos 6 5

16 0

17 0

18 0

19 0

20 0

21 0

22 0

23 0

24 0

1 0

2 0

3 0

Yhteensä 0 0 0

Nimi Kirjuri



Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Ekholm Pyry

Maa/Seura: HOOD - Robin Hood
5A

R Y

Punainen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

5 6 5 4 15 15 1 1

6 6 4 4 14 29 1 0

7 4 3 3 10 39 0 0

8 6 4 3 13 52 1 0

9 5 5 5 15 67 0 3

10 5 5 4 14 81 0 2

11 6 4 3 13 94 1 0

12 4 3 3 10 104 0 0

13 6 5 5 16 120 1 2

14 6 5 4 15 135 1 1

15 4 4 3 11 146 0 0

16 6 6 5 17 163 2 1

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

17 5 4 4 13 176 0 1

18 6 6 5 17 193 2 1

19 6 5 4 15 208 1 1

20 4 4 3 11 219 0 0

21 6 6 4 16 235 2 0

22 6 5 4 15 250 1 1

23 6 6 5 17 267 2 1

24 6 5 5 16 283 1 2

1 4 3 3 10 293 0 0

2 5 5 4 14 307 0 2

3 5 4 3 12 319 0 1

4 6 6 5 17 336 2 1

Yhteensä 336 19 21

Nimi Kirjuri

Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Pyylampi Tero

Maa/Seura: TJA - Tampereen Jousiampujat
5B

R Y

Punainen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

5 4 4 4 12 12 0 0

6 5 5 4 14 26 0 2

7 6 4 3 13 39 1 0

8 6 5 4 15 54 1 1

9 4 4 4 12 66 0 0

10 5 5 4 14 80 0 2

11 5 4 3 12 92 0 1

12 6 6 4 16 108 2 0

13 5 4 4 13 121 0 1

14 6 4 4 14 135 1 0

15 5 4 3 12 147 0 1

16 6 6 5 17 164 2 1

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

17 5 4 3 12 176 0 1

18 6 5 3 14 190 1 1

19 6 5 5 16 206 1 2

20 5 4 4 13 219 0 1

21 4 4 4 12 231 0 0

22 6 5 5 16 247 1 2

23 6 6 6 18 265 3 0

24 6 4 4 14 279 1 0

1 6 6 5 17 296 2 1

2 5 5 4 14 310 0 2

3 5 4 4 13 323 0 1

4 6 4 4 14 337 1 0

Yhteensä 337 17 20

Nimi Kirjuri



Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Tanvel Priit

Maa/Seura: ART - Artemis
5C

R Y

Punainen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

5 5 3 3 11 11 0 1

6 6 5 4 15 26 1 1

7 5 4 4 13 39 0 1

8 4 3 3 10 49 0 0

9 4 3 3 10 59 0 0

10 6 5 4 15 74 1 1

11 6 4 3 13 87 1 0

12 4 4 3 11 98 0 0

13 5 3 1 9 107 0 1

14 5 4 4 13 120 0 1

15 5 4 3 12 132 0 1

16 6 6 5 17 149 2 1

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

17 5 3 3 11 160 0 1

18 5 5 4 14 174 0 2

19 5 5 4 14 188 0 2

20 3 3 1 7 195 0 0

21 5 4 4 13 208 0 1

22 6 5 5 16 224 1 2

23 6 6 4 16 240 2 0

24 5 4 4 13 253 0 1

1 5 4 3 12 265 0 1

2 4 4 3 11 276 0 0

3 5 4 2 11 287 0 1

4 3 3 3 9 296 0 0

Yhteensä 296 8 19

Nimi Kirjuri

Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Leijala Aku

Maa/Seura: VEVE - Veikkolan Veikot
5D

R Y

Punainen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

5 6 5 4 15 15 1 1

6 4 4 3 11 26 0 0

7 4 3 3 10 36 0 0

8 6 5 3 14 50 1 1

9 6 6 3 15 65 2 0

10 6 4 4 14 79 1 0

11 5 4 3 12 91 0 1

12 6 4 3 13 104 1 0

13 5 3 3 11 115 0 1

14 6 5 4 15 130 1 1

15 5 4 4 13 143 0 1

16 6 5 5 16 159 1 2

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

17 5 5 4 14 173 0 2

18 6 3 2 11 184 1 0

19 6 5 4 15 199 1 1

20 5 3 3 11 210 0 1

21 5 4 4 13 223 0 1

22 5 4 3 12 235 0 1

23 5 4 4 13 248 0 1

24 5 4 4 13 261 0 1

1 4 3 3 10 271 0 0

2 5 5 5 15 286 0 3

3 4 4 3 11 297 0 0

4 4 4 3 11 308 0 0

Yhteensä 308 10 19

Nimi Kirjuri



Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Matikainen Kristiina

Maa/Seura: SIV - Sherwoodin Iloiset Veikot
6A

R N

Punainen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

6 5 3 3 11 11 0 1

7 4 3 3 10 21 0 0

8 4 3 1 8 29 0 0

9 6 3 1 10 39 1 0

10 4 3 3 10 49 0 0

11 5 4 2 11 60 0 1

12 3 2 1 6 66 0 0

13 5 2 2 9 75 0 1

14 4 4 3 11 86 0 0

15 5 2 2 9 95 0 1

16 5 4 4 13 108 0 1

17 6 5 2 13 121 1 1

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

18 5 3 2 10 131 0 1

19 4 4 3 11 142 0 0

20 4 3 2 9 151 0 0

21 6 4 3 13 164 1 0

22 6 4 4 14 178 1 0

23 4 4 4 12 190 0 0

24 5 4 4 13 203 0 1

1 4 3 2 9 212 0 0

2 4 3 1 8 220 0 0

3 5 4 1 10 230 0 1

4 6 5 4 15 245 1 1

5 5 4 4 13 258 0 1

Yhteensä 258 5 11

Nimi Kirjuri

Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Orama Sanna

Maa/Seura: TJA - Tampereen Jousiampujat
6B

R N

Punainen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

6 4 4 3 11 11 0 0

7 5 4 3 12 23 0 1

8 5 4 3 12 35 0 1

9 6 5 2 13 48 1 1

10 5 4 4 13 61 0 1

11 6 3 M 9 70 1 0

12 4 2 2 8 78 0 0

13 4 3 M 7 85 0 0

14 5 4 2 11 96 0 1

15 5 4 4 13 109 0 1

16 6 5 3 14 123 1 1

17 4 3 3 10 133 0 0

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

18 5 4 3 12 145 0 1

19 5 5 4 14 159 0 2

20 6 5 4 15 174 1 1

21 4 4 3 11 185 0 0

22 4 4 4 12 197 0 0

23 5 4 4 13 210 0 1

24 6 5 3 14 224 1 1

1 3 3 2 8 232 0 0

2 4 3 3 10 242 0 0

3 5 3 1 9 251 0 1

4 5 4 3 12 263 0 1

5 6 4 3 13 276 1 0

Yhteensä 276 6 15

Nimi Kirjuri



Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Ronkanen Perttu

Maa/Seura: KYJO - Kymen Jousi
6C

R Y

Punainen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

6 5 5 5 15 15 0 3

7 5 4 3 12 27 0 1

8 6 4 4 14 41 1 0

9 5 5 3 13 54 0 2

10 6 5 4 15 69 1 1

11 6 4 4 14 83 1 0

12 5 4 4 13 96 0 1

13 5 5 3 13 109 0 2

14 6 5 3 14 123 1 1

15 6 4 2 12 135 1 0

16 6 6 4 16 151 2 0

17 6 5 5 16 167 1 2

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

18 5 5 5 15 182 0 3

19 6 6 5 17 199 2 1

20 6 5 4 15 214 1 1

21 4 4 4 12 226 0 0

22 6 5 5 16 242 1 2

23 6 5 4 15 257 1 1

24 6 4 4 14 271 1 0

1 6 4 3 13 284 1 0

2 5 4 4 13 297 0 1

3 5 4 3 12 309 0 1

4 5 5 4 14 323 0 2

5 6 5 3 14 337 1 1

Yhteensä 337 16 26

Nimi Kirjuri

Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Ronkanen Sampo Matias

Maa/Seura: ERÄ - Tapanilan Erä
6D

R Y

Punainen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

6 4 4 4 12 12 0 0

7 5 4 3 12 24 0 1

8 5 4 4 13 37 0 1

9 5 4 4 13 50 0 1

10 5 4 4 13 63 0 1

11 4 3 2 9 72 0 0

12 6 5 3 14 86 1 1

13 6 4 3 13 99 1 0

14 4 4 3 11 110 0 0

15 5 4 3 12 122 0 1

16 5 5 4 14 136 0 2

17 5 4 4 13 149 0 1

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

18 5 5 4 14 163 0 2

19 6 5 4 15 178 1 1

20 4 3 3 10 188 0 0

21 4 4 3 11 199 0 0

22 6 6 5 17 216 2 1

23 6 6 4 16 232 2 0

24 6 5 5 16 248 1 2

1 5 5 2 12 260 0 2

2 5 4 3 12 272 0 1

3 5 4 2 11 283 0 1

4 6 4 3 13 296 1 0

5 5 5 3 13 309 0 2

Yhteensä 309 9 21

Nimi Kirjuri



Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Ruuskanen Aleksandra

Maa/Seura: SIV - Sherwoodin Iloiset Veikot
7A

R N

Punainen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

7 5 5 4 14 14 0 2

8 4 4 3 11 25 0 0

9 6 5 3 14 39 1 1

10 5 4 1 10 49 0 1

11 4 3 1 8 57 0 0

12 4 3 3 10 67 0 0

13 4 4 3 11 78 0 0

14 5 4 4 13 91 0 1

15 6 6 4 16 107 2 0

16 5 4 4 13 120 0 1

17 4 3 2 9 129 0 0

18 6 5 4 15 144 1 1

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

19 5 5 4 14 158 0 2

20 4 3 2 9 167 0 0

21 4 4 4 12 179 0 0

22 4 3 3 10 189 0 0

23 5 4 4 13 202 0 1

24 6 6 5 17 219 2 1

1 4 3 3 10 229 0 0

2 4 4 4 12 241 0 0

3 6 4 3 13 254 1 0

4 4 4 4 12 266 0 0

5 6 5 4 15 281 1 1

6 6 4 4 14 295 1 0

Yhteensä 295 9 12

Nimi Kirjuri

Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Lassila Ida-Lotta

Maa/Seura: AMARC - Amarco
7B

R N

Punainen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

7 4 3 1 8 8 0 0

8 6 4 3 13 21 1 0

9 4 3 2 9 30 0 0

10 5 4 4 13 43 0 1

11 4 2 1 7 50 0 0

12 3 2 M 5 55 0 0

13 3 2 1 6 61 0 0

14 5 4 3 12 73 0 1

15 5 3 3 11 84 0 1

16 4 4 4 12 96 0 0

17 4 3 2 9 105 0 0

18 6 3 3 12 117 1 0

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

19 5 4 4 13 130 0 1

20 5 5 3 13 143 0 2

21 5 4 4 13 156 0 1

22 5 4 4 13 169 0 1

23 5 5 4 14 183 0 2

24 6 4 4 14 197 1 0

1 3 2 1 6 203 0 0

2 6 3 2 11 214 1 0

3 6 3 3 12 226 1 0

4 2 2 M 4 230 0 0

5 5 4 4 13 243 0 1

6 3 2 1 6 249 0 0

Yhteensä 249 5 11

Nimi Kirjuri



Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Helin Johanna

Maa/Seura: ARCUS - Arcus
7C

R N

Punainen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

7 3 3 2 8 8 0 0

8 5 4 3 12 20 0 1

9 4 4 3 11 31 0 0

10 5 4 3 12 43 0 1

11 4 3 1 8 51 0 0

12 4 4 3 11 62 0 0

13 4 3 2 9 71 0 0

14 3 3 3 9 80 0 0

15 4 4 4 12 92 0 0

16 5 5 3 13 105 0 2

17 5 4 4 13 118 0 1

18 5 4 4 13 131 0 1

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

19 5 5 5 15 146 0 3

20 6 4 3 13 159 1 0

21 4 3 3 10 169 0 0

22 4 2 M 6 175 0 0

23 6 5 3 14 189 1 1

24 5 4 3 12 201 0 1

1 3 2 2 7 208 0 0

2 5 3 1 9 217 0 1

3 3 2 2 7 224 0 0

4 5 4 3 12 236 0 1

5 5 4 4 13 249 0 1

6 5 3 3 11 260 0 1

Yhteensä 260 2 15

Nimi Kirjuri

Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: 

Maa/Seura:  -
7D

1 2 3 Summa Tulos 6 5

7 0

8 0

9 0

10 0

11 0

12 0

13 0

14 0

15 0

16 0

17 0

18 0

1 2 3 Summa Tulos 6 5

19 0

20 0

21 0

22 0

23 0

24 0

1 0

2 0

3 0

4 0

5 0

6 0

Yhteensä 0 0 0

Nimi Kirjuri



Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Vainio Reima

Maa/Seura: SI-SU - Sinisulat
8A

C 50

Punainen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

8 6 5 4 15 15 1 1

9 5 5 4 14 29 0 2

10 5 4 4 13 42 0 1

11 6 4 4 14 56 1 0

12 5 4 4 13 69 0 1

13 6 4 4 14 83 1 0

14 5 4 3 12 95 0 1

15 5 3 3 11 106 0 1

16 5 5 5 15 121 0 3

17 4 4 3 11 132 0 0

18 4 4 3 11 143 0 0

19 6 5 4 15 158 1 1

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

20 5 3 3 11 169 0 1

21 6 4 4 14 183 1 0

22 5 3 3 11 194 0 1

23 5 4 4 13 207 0 1

24 4 4 3 11 218 0 0

1 4 4 4 12 230 0 0

2 4 4 3 11 241 0 0

3 4 4 4 12 253 0 0

4 6 4 3 13 266 1 0

5 5 5 5 15 281 0 3

6 4 3 3 10 291 0 0

7 5 3 2 10 301 0 1

Yhteensä 301 6 18

Nimi Kirjuri

Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Ratia Petri-Mikko

Maa/Seura: RIJO - Riihi-Jouset
8B

C 50

Punainen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

8 6 6 5 17 17 2 1

9 6 5 3 14 31 1 1

10 5 3 2 10 41 0 1

11 4 4 3 11 52 0 0

12 4 4 3 11 63 0 0

13 5 4 4 13 76 0 1

14 6 5 4 15 91 1 1

15 4 3 M 7 98 0 0

16 6 4 3 13 111 1 0

17 5 4 3 12 123 0 1

18 5 5 4 14 137 0 2

19 5 4 4 13 150 0 1

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

20 6 6 5 17 167 2 1

21 6 5 4 15 182 1 1

22 6 4 4 14 196 1 0

23 6 5 4 15 211 1 1

24 5 5 3 13 224 0 2

1 5 4 2 11 235 0 1

2 6 4 3 13 248 1 0

3 5 5 2 12 260 0 2

4 4 4 4 12 272 0 0

5 5 5 4 14 286 0 2

6 5 4 2 11 297 0 1

7 4 3 M 7 304 0 0

Yhteensä 304 11 20

Nimi Kirjuri



Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Juntunen Esa

Maa/Seura: RIJO - Riihi-Jouset
8C

C 50

Punainen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

8 6 3 3 12 12 1 0

9 6 3 2 11 23 1 0

10 5 4 4 13 36 0 1

11 4 4 M 8 44 0 0

12 4 3 1 8 52 0 0

13 6 5 4 15 67 1 1

14 6 5 4 15 82 1 1

15 5 5 3 13 95 0 2

16 6 6 5 17 112 2 1

17 5 4 4 13 125 0 1

18 5 4 3 12 137 0 1

19 4 4 4 12 149 0 0

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

20 5 4 4 13 162 0 1

21 6 5 4 15 177 1 1

22 5 5 4 14 191 0 2

23 6 5 4 15 206 1 1

24 6 5 4 15 221 1 1

1 5 4 4 13 234 0 1

2 5 5 4 14 248 0 2

3 6 5 3 14 262 1 1

4 5 4 4 13 275 0 1

5 6 5 4 15 290 1 1

6 6 6 4 16 306 2 0

7 4 4 3 11 317 0 0

Yhteensä 317 13 20

Nimi Kirjuri

Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Humalajoki Aulis

Maa/Seura: VIRJA - Virtain Jousiampujat
8D

C 50

Punainen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

8 6 5 4 15 15 1 1

9 6 5 4 15 30 1 1

10 6 6 5 17 47 2 1

11 6 5 4 15 62 1 1

12 6 6 4 16 78 2 0

13 6 4 4 14 92 1 0

14 5 5 5 15 107 0 3

15 4 4 4 12 119 0 0

16 6 6 4 16 135 2 0

17 4 4 4 12 147 0 0

18 6 6 5 17 164 2 1

19 6 6 6 18 182 3 0

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

20 5 5 4 14 196 0 2

21 6 4 4 14 210 1 0

22 6 5 5 16 226 1 2

23 6 6 M 12 238 2 0

24 6 6 5 17 255 2 1

1 5 4 4 13 268 0 1

2 5 4 4 13 281 0 1

3 6 4 4 14 295 1 0

4 6 5 4 15 310 1 1

5 6 5 5 16 326 1 2

6 6 5 4 15 341 1 1

7 6 4 4 14 355 1 0

Yhteensä 355 26 19

Nimi Kirjuri



Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Nevalainen Hannu

Maa/Seura: RIJO - Riihi-Jouset
9A

R 50

Punainen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

9 6 4 4 14 14 1 0

10 5 4 4 13 27 0 1

11 3 2 1 6 33 0 0

12 4 3 2 9 42 0 0

13 4 3 2 9 51 0 0

14 4 4 3 11 62 0 0

15 4 3 3 10 72 0 0

16 6 5 4 15 87 1 1

17 5 4 2 11 98 0 1

18 4 4 2 10 108 0 0

19 5 4 4 13 121 0 1

20 4 2 2 8 129 0 0

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

21 5 4 3 12 141 0 1

22 4 4 3 11 152 0 0

23 6 5 4 15 167 1 1

24 5 5 5 15 182 0 3

1 4 3 2 9 191 0 0

2 4 4 3 11 202 0 0

3 5 3 3 11 213 0 1

4 5 4 4 13 226 0 1

5 4 3 2 9 235 0 0

6 5 4 3 12 247 0 1

7 3 2 2 7 254 0 0

8 4 4 4 12 266 0 0

Yhteensä 266 3 12

Nimi Kirjuri

Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Kuivalainen Pentti

Maa/Seura: JO-JU - Jousi-Jussit
9B

R 50

Punainen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

9 5 5 4 14 14 0 2

10 5 4 4 13 27 0 1

11 3 2 1 6 33 0 0

12 1 1 1 3 36 0 0

13 6 4 3 13 49 1 0

14 4 4 1 9 58 0 0

15 4 4 2 10 68 0 0

16 5 4 3 12 80 0 1

17 4 4 3 11 91 0 0

18 6 5 4 15 106 1 1

19 6 6 5 17 123 2 1

20 4 3 2 9 132 0 0

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

21 6 4 3 13 145 1 0

22 6 4 4 14 159 1 0

23 6 5 4 15 174 1 1

24 6 4 4 14 188 1 0

1 6 6 4 16 204 2 0

2 5 5 4 14 218 0 2

3 6 4 3 13 231 1 0

4 6 5 3 14 245 1 1

5 5 4 3 12 257 0 1

6 5 3 2 10 267 0 1

7 4 4 4 12 279 0 0

8 4 4 3 11 290 0 0

Yhteensä 290 12 12

Nimi Kirjuri



Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Särkilampi Jari

Maa/Seura: RAMS - Ramses
9C

R 50

Punainen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

9 6 5 3 14 14 1 1

10 6 4 3 13 27 1 0

11 3 3 3 9 36 0 0

12 5 4 3 12 48 0 1

13 4 3 3 10 58 0 0

14 3 3 1 7 65 0 0

15 5 3 3 11 76 0 1

16 5 4 4 13 89 0 1

17 4 3 3 10 99 0 0

18 6 4 3 13 112 1 0

19 5 5 4 14 126 0 2

20 3 3 1 7 133 0 0

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

21 6 5 2 13 146 1 1

22 5 4 2 11 157 0 1

23 4 3 3 10 167 0 0

24 5 4 4 13 180 0 1

1 4 4 3 11 191 0 0

2 3 2 2 7 198 0 0

3 5 3 1 9 207 0 1

4 6 4 4 14 221 1 0

5 4 4 2 10 231 0 0

6 4 3 2 9 240 0 0

7 4 3 3 10 250 0 0

8 5 4 3 12 262 0 1

Yhteensä 262 5 11

Nimi Kirjuri

Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Väyrynen Marko

Maa/Seura: RAMS - Ramses
9D

C Y

Punainen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

9 6 4 4 14 14 1 0

10 6 4 4 14 28 1 0

11 5 4 3 12 40 0 1

12 6 4 3 13 53 1 0

13 5 4 2 11 64 0 1

14 5 4 2 11 75 0 1

15 6 4 4 14 89 1 0

16 6 6 5 17 106 2 1

17 4 4 4 12 118 0 0

18 4 4 4 12 130 0 0

19 4 4 4 12 142 0 0

20 5 5 4 14 156 0 2

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

21 5 4 4 13 169 0 1

22 6 5 5 16 185 1 2

23 6 5 4 15 200 1 1

24 6 4 M 10 210 1 0

1 5 4 3 12 222 0 1

2 5 3 3 11 233 0 1

3 4 4 2 10 243 0 0

4 4 4 3 11 254 0 0

5 5 4 4 13 267 0 1

6 5 5 4 14 281 0 2

7 6 4 4 14 295 1 0

8 5 4 4 13 308 0 1

Yhteensä 308 10 16

Nimi Kirjuri



Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Raunio Heli

Maa/Seura: ARCUS - Arcus
10A

C N

Punainen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

10 5 4 4 13 13 0 1

11 6 5 5 16 29 1 2

12 5 4 4 13 42 0 1

13 5 5 4 14 56 0 2

14 6 5 5 16 72 1 2

15 6 6 4 16 88 2 0

16 6 5 5 16 104 1 2

17 6 6 5 17 121 2 1

18 6 6 5 17 138 2 1

19 6 6 5 17 155 2 1

20 6 6 5 17 172 2 1

21 6 5 5 16 188 1 2

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

22 6 5 5 16 204 1 2

23 6 6 5 17 221 2 1

24 6 5 5 16 237 1 2

1 5 4 4 13 250 0 1

2 6 6 5 17 267 2 1

3 6 5 4 15 282 1 1

4 6 6 4 16 298 2 0

5 5 5 4 14 312 0 2

6 6 6 5 17 329 2 1

7 6 6 6 18 347 3 0

8 6 6 5 17 364 2 1

9 6 5 4 15 379 1 1

Yhteensä 379 31 29

Nimi Kirjuri

Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Lantee Anne

Maa/Seura: HOOD - Robin Hood
10B

C N

Punainen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

10 6 5 4 15 15 1 1

11 5 5 4 14 29 0 2

12 4 4 4 12 41 0 0

13 6 5 4 15 56 1 1

14 6 6 4 16 72 2 0

15 6 6 4 16 88 2 0

16 6 6 6 18 106 3 0

17 5 5 5 15 121 0 3

18 5 5 5 15 136 0 3

19 6 6 5 17 153 2 1

20 5 5 4 14 167 0 2

21 6 5 5 16 183 1 2

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

22 6 5 5 16 199 1 2

23 6 6 6 18 217 3 0

24 5 5 5 15 232 0 3

1 5 4 4 13 245 0 1

2 6 5 5 16 261 1 2

3 6 5 4 15 276 1 1

4 6 6 5 17 293 2 1

5 6 5 4 15 308 1 1

6 6 5 4 15 323 1 1

7 6 5 5 16 339 1 2

8 6 5 5 16 355 1 2

9 6 5 5 16 371 1 2

Yhteensä 371 25 33

Nimi Kirjuri



Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Ollila Jaana

Maa/Seura: RIJO - Riihi-Jouset
10C

C N

Punainen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

10 6 5 4 15 15 1 1

11 5 4 4 13 28 0 1

12 5 4 4 13 41 0 1

13 4 4 4 12 53 0 0

14 6 5 4 15 68 1 1

15 4 4 4 12 80 0 0

16 6 6 5 17 97 2 1

17 5 4 4 13 110 0 1

18 6 6 5 17 127 2 1

19 6 6 5 17 144 2 1

20 6 5 5 16 160 1 2

21 6 5 5 16 176 1 2

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

22 6 6 5 17 193 2 1

23 6 6 6 18 211 3 0

24 6 6 5 17 228 2 1

1 5 4 3 12 240 0 1

2 4 4 4 12 252 0 0

3 5 5 5 15 267 0 3

4 6 6 5 17 284 2 1

5 6 6 5 17 301 2 1

6 5 4 M 9 310 0 1

7 5 4 4 13 323 0 1

8 6 6 5 17 340 2 1

9 5 4 M 9 349 0 1

Yhteensä 349 23 24

Nimi Kirjuri

Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Makkonen Susanna

Maa/Seura: SI-SU - Sinisulat
10D

C N

Punainen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

10 6 5 4 15 15 1 1

11 5 4 3 12 27 0 1

12 5 4 3 12 39 0 1

13 6 4 3 13 52 1 0

14 5 5 4 14 66 0 2

15 5 4 4 13 79 0 1

16 6 5 5 16 95 1 2

17 4 4 4 12 107 0 0

18 6 5 5 16 123 1 2

19 6 6 5 17 140 2 1

20 5 4 3 12 152 0 1

21 5 5 4 14 166 0 2

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

22 6 6 5 17 183 2 1

23 5 5 4 14 197 0 2

24 5 5 4 14 211 0 2

1 6 5 4 15 226 1 1

2 5 4 3 12 238 0 1

3 5 5 5 15 253 0 3

4 5 5 4 14 267 0 2

5 5 5 4 14 281 0 2

6 5 4 4 13 294 0 1

7 5 4 4 13 307 0 1

8 5 4 3 12 319 0 1

9 5 5 4 14 333 0 2

Yhteensä 333 9 33

Nimi Kirjuri



Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Penttilä Markus

Maa/Seura: TJA - Tampereen Jousiampujat
11A

C Y

Punainen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

11 4 3 3 10 10 0 0

12 6 4 4 14 24 1 0

13 6 5 4 15 39 1 1

14 6 5 5 16 55 1 2

15 6 5 4 15 70 1 1

16 6 6 5 17 87 2 1

17 6 5 4 15 102 1 1

18 6 6 6 18 120 3 0

19 6 6 4 16 136 2 0

20 5 4 4 13 149 0 1

21 5 4 4 13 162 0 1

22 5 5 4 14 176 0 2

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

23 6 5 4 15 191 1 1

24 5 5 4 14 205 0 2

1 6 4 3 13 218 1 0

2 6 5 4 15 233 1 1

3 5 5 4 14 247 0 2

4 5 5 4 14 261 0 2

5 6 6 4 16 277 2 0

6 6 6 5 17 294 2 1

7 6 4 4 14 308 1 0

8 6 6 6 18 326 3 0

9 5 4 4 13 339 0 1

10 6 6 5 17 356 2 1

Yhteensä 356 25 21

Nimi Kirjuri

Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Ollila Marko

Maa/Seura: RIJO - Riihi-Jouset
11B

C Y

Punainen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

11 6 5 4 15 15 1 1

12 5 4 3 12 27 0 1

13 6 5 5 16 43 1 2

14 6 6 5 17 60 2 1

15 6 5 5 16 76 1 2

16 6 5 5 16 92 1 2

17 6 6 6 18 110 3 0

18 6 6 5 17 127 2 1

19 6 6 5 17 144 2 1

20 6 5 5 16 160 1 2

21 6 6 4 16 176 2 0

22 6 5 5 16 192 1 2

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

23 6 5 4 15 207 1 1

24 6 5 5 16 223 1 2

1 6 5 4 15 238 1 1

2 6 6 4 16 254 2 0

3 6 5 4 15 269 1 1

4 5 5 5 15 284 0 3

5 6 6 5 17 301 2 1

6 6 6 6 18 319 3 0

7 5 5 4 14 333 0 2

8 6 6 4 16 349 2 0

9 6 6 4 16 365 2 0

10 6 6 4 16 381 2 0

Yhteensä 381 34 26

Nimi Kirjuri



Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Kiviniemi Verneri

Maa/Seura: NH - Nuoli-Haukat
11C

C 11

Valkoinen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

11 4 4 4 12 12 0 0

12 4 4 3 11 23 0 0

13 6 4 3 13 36 1 0

14 5 4 4 13 49 0 1

15 3 3 3 9 58 0 0

16 4 2 2 8 66 0 0

17 4 4 3 11 77 0 0

18 6 4 4 14 91 1 0

19 4 4 4 12 103 0 0

20 4 3 2 9 112 0 0

21 4 4 4 12 124 0 0

22 6 5 5 16 140 1 2

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

23 5 4 3 12 152 0 1

24 4 4 3 11 163 0 0

1 4 3 2 9 172 0 0

2 4 4 4 12 184 0 0

3 6 4 2 12 196 1 0

4 6 5 5 16 212 1 2

5 4 4 3 11 223 0 0

6 5 5 4 14 237 0 2

7 4 3 2 9 246 0 0

8 6 3 1 10 256 1 0

9 5 3 1 9 265 0 1

10 5 3 2 10 275 0 1

Yhteensä 275 6 10

Nimi Kirjuri

Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Penttilä Pinja

Maa/Seura: TJA - Tampereen Jousiampujat
11D

C 11

Valkoinen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

11 5 4 2 11 11 0 1

12 4 4 4 12 23 0 0

13 4 3 3 10 33 0 0

14 4 4 4 12 45 0 0

15 4 3 3 10 55 0 0

16 4 3 2 9 64 0 0

17 4 3 2 9 73 0 0

18 5 5 3 13 86 0 2

19 4 4 4 12 98 0 0

20 6 5 4 15 113 1 1

21 5 5 5 15 128 0 3

22 6 6 3 15 143 2 0

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

23 4 4 M 8 151 0 0

24 6 5 4 15 166 1 1

1 6 3 2 11 177 1 0

2 5 1 M 6 183 0 1

3 5 2 1 8 191 0 1

4 4 3 3 10 201 0 0

5 5 4 3 12 213 0 1

6 5 3 3 11 224 0 1

7 5 5 M 10 234 0 2

8 2 1 M 3 237 0 0

9 4 3 3 10 247 0 0

10 5 4 2 11 258 0 1

Yhteensä 258 5 15

Nimi Kirjuri



Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Kiviniemi Pasi

Maa/Seura: NH - Nuoli-Haukat
12A

B Y

Sininen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

12 5 3 3 11 11 0 1

13 6 5 3 14 25 1 1

14 5 4 4 13 38 0 1

15 4 3 2 9 47 0 0

16 5 5 3 13 60 0 2

17 4 2 2 8 68 0 0

18 4 4 M 8 76 0 0

19 6 5 4 15 91 1 1

20 4 3 2 9 100 0 0

21 4 4 3 11 111 0 0

22 5 4 2 11 122 0 1

23 5 5 3 13 135 0 2

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

24 5 4 M 9 144 0 1

1 4 3 1 8 152 0 0

2 4 3 2 9 161 0 0

3 5 3 2 10 171 0 1

4 3 3 M 6 177 0 0

5 4 3 2 9 186 0 0

6 5 3 2 10 196 0 1

7 3 2 1 6 202 0 0

8 5 5 4 14 216 0 2

9 4 3 3 10 226 0 0

10 5 4 2 11 237 0 1

11 4 4 M 8 245 0 0

Yhteensä 245 2 15

Nimi Kirjuri

Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Andersson Riku

Maa/Seura: WT - Wilhelm Tell
12B

B Y

Sininen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

12 3 2 M 5 5 0 0

13 3 M M 3 8 0 0

14 6 2 1 9 17 1 0

15 4 3 M 7 24 0 0

16 5 4 4 13 37 0 1

17 5 3 2 10 47 0 1

18 3 3 1 7 54 0 0

19 4 3 2 9 63 0 0

20 3 2 M 5 68 0 0

21 3 2 1 6 74 0 0

22 5 3 2 10 84 0 1

23 4 4 3 11 95 0 0

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

24 6 6 4 16 111 2 0

1 3 M M 3 114 0 0

2 5 3 2 10 124 0 1

3 M M M 0 124 0 0

4 4 3 2 9 133 0 0

5 5 3 1 9 142 0 1

6 3 2 M 5 147 0 0

7 6 3 M 9 156 1 0

8 4 4 4 12 168 0 0

9 3 1 M 4 172 0 0

10 6 3 1 10 182 1 0

11 2 M M 2 184 0 0

Yhteensä 184 5 5

Nimi Kirjuri



Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Petäjä Aleksi

Maa/Seura: HOOD - Robin Hood
12C

R 13

Valkoinen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

12 6 5 4 15 15 1 1

13 5 5 3 13 28 0 2

14 5 4 4 13 41 0 1

15 6 5 4 15 56 1 1

16 6 5 4 15 71 1 1

17 6 5 4 15 86 1 1

18 6 6 5 17 103 2 1

19 5 4 4 13 116 0 1

20 6 4 4 14 130 1 0

21 5 5 5 15 145 0 3

22 6 6 5 17 162 2 1

23 5 4 4 13 175 0 1

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

24 6 4 4 14 189 1 0

1 4 3 2 9 198 0 0

2 6 4 4 14 212 1 0

3 4 3 M 7 219 0 0

4 6 6 4 16 235 2 0

5 6 5 4 15 250 1 1

6 6 6 5 17 267 2 1

7 5 4 4 13 280 0 1

8 5 4 M 9 289 0 1

9 6 4 3 13 302 1 0

10 6 5 4 15 317 1 1

11 6 5 4 15 332 1 1

Yhteensä 332 19 20

Nimi Kirjuri

Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: 

Maa/Seura:  -
12D

1 2 3 Summa Tulos 6 5

12 0

13 0

14 0

15 0

16 0

17 0

18 0

19 0

20 0

21 0

22 0

23 0

1 2 3 Summa Tulos 6 5

24 0

1 0

2 0

3 0

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

11 0

Yhteensä 0 0 0

Nimi Kirjuri



Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Mäki-Paavola Eetu Mikael

Maa/Seura: KU-RY - Kurikan Ryhti
13A

R 20

Punainen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

13 3 3 1 7 7 0 0

14 6 5 3 14 21 1 1

15 5 5 3 13 34 0 2

16 5 5 3 13 47 0 2

17 5 4 4 13 60 0 1

18 6 6 5 17 77 2 1

19 6 5 3 14 91 1 1

20 5 4 1 10 101 0 1

21 4 4 4 12 113 0 0

22 6 6 3 15 128 2 0

23 5 4 3 12 140 0 1

24 6 5 4 15 155 1 1

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

1 2 2 2 6 161 0 0

2 4 4 4 12 173 0 0

3 4 3 2 9 182 0 0

4 5 5 3 13 195 0 2

5 4 3 3 10 205 0 0

6 4 3 M 7 212 0 0

7 4 3 2 9 221 0 0

8 3 3 3 9 230 0 0

9 5 5 4 14 244 0 2

10 5 4 4 13 257 0 1

11 6 5 4 15 272 1 1

12 4 4 1 9 281 0 0

Yhteensä 281 8 17

Nimi Kirjuri

Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: 

Maa/Seura:  -
13B

1 2 3 Summa Tulos 6 5

13 0

14 0

15 0

16 0

17 0

18 0

19 0

20 0

21 0

22 0

23 0

24 0

1 2 3 Summa Tulos 6 5

1 0

2 0

3 0

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

11 0

12 0

Yhteensä 0 0 0

Nimi Kirjuri



Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Moore Gary

Maa/Seura: TJA - Tampereen Jousiampujat
13C

C 50

Punainen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

13 5 4 4 13 13 0 1

14 5 4 4 13 26 0 1

15 5 4 3 12 38 0 1

16 5 5 5 15 53 0 3

17 5 4 4 13 66 0 1

18 5 4 3 12 78 0 1

19 6 6 6 18 96 3 0

20 4 4 3 11 107 0 0

21 6 5 4 15 122 1 1

22 5 4 4 13 135 0 1

23 6 5 5 16 151 1 2

24 6 6 5 17 168 2 1

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

1 6 4 4 14 182 1 0

2 6 6 6 18 200 3 0

3 5 4 4 13 213 0 1

4 5 4 4 13 226 0 1

5 6 5 5 16 242 1 2

6 5 5 5 15 257 0 3

7 6 5 5 16 273 1 2

8 6 6 5 17 290 2 1

9 6 6 6 18 308 3 0

10 6 6 5 17 325 2 1

11 4 4 4 12 337 0 0

12 4 4 3 11 348 0 0

Yhteensä 348 20 24

Nimi Kirjuri

Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Kaikov Michael

Maa/Seura: IRL - Irlanti
13D
C 5X

Punainen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

13 5 5 2 12 12 0 2

14 6 6 4 16 28 2 0

15 5 4 3 12 40 0 1

16 6 6 4 16 56 2 0

17 6 5 4 15 71 1 1

18 6 5 4 15 86 1 1

19 6 5 5 16 102 1 2

20 6 6 5 17 119 2 1

21 6 5 4 15 134 1 1

22 6 5 4 15 149 1 1

23 5 5 5 15 164 0 3

24 5 5 5 15 179 0 3

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

1 6 5 4 15 194 1 1

2 6 5 4 15 209 1 1

3 6 6 6 18 227 3 0

4 6 5 5 16 243 1 2

5 6 5 4 15 258 1 1

6 6 5 5 16 274 1 2

7 6 6 4 16 290 2 0

8 5 4 4 13 303 0 1

9 6 4 4 14 317 1 0

10 5 5 4 14 331 0 2

11 6 5 5 16 347 1 2

12 5 4 4 13 360 0 1

Yhteensä 360 23 29

Nimi Kirjuri



Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Salmi Lauri

Maa/Seura: ART - Artemis
14A
LB Y

Sininen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

14 3 1 M 4 4 0 0

15 6 3 1 10 14 1 0

16 5 4 1 10 24 0 1

17 4 4 M 8 32 0 0

18 2 1 M 3 35 0 0

19 4 3 3 10 45 0 0

20 3 1 M 4 49 0 0

21 3 3 2 8 57 0 0

22 5 2 1 8 65 0 1

23 4 4 4 12 77 0 0

24 3 3 M 6 83 0 0

1 M M M 0 83 0 0

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

2 5 4 3 12 95 0 1

3 2 M M 2 97 0 0

4 1 M M 1 98 0 0

5 3 3 2 8 106 0 0

6 6 2 2 10 116 1 0

7 M M M 0 116 0 0

8 4 3 2 9 125 0 0

9 1 M M 1 126 0 0

10 1 1 M 2 128 0 0

11 2 1 M 3 131 0 0

12 1 M M 1 132 0 0

13 3 M M 3 135 0 0

Yhteensä 135 2 3

Nimi Kirjuri

Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Kuitunen Seppo

Maa/Seura: RIJO - Riihi-Jouset
14B
LB Y

Sininen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

14 3 M M 3 3 0 0

15 M M M 0 3 0 0

16 4 3 2 9 12 0 0

17 4 M M 4 16 0 0

18 3 2 M 5 21 0 0

19 5 4 M 9 30 0 1

20 M M M 0 30 0 0

21 M M M 0 30 0 0

22 4 2 M 6 36 0 0

23 6 3 3 12 48 1 0

24 3 M M 3 51 0 0

1 M M M 0 51 0 0

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

2 3 M M 3 54 0 0

3 4 1 M 5 59 0 0

4 2 M M 2 61 0 0

5 1 M M 1 62 0 0

6 M M M 0 62 0 0

7 1 M M 1 63 0 0

8 2 1 M 3 66 0 0

9 3 3 M 6 72 0 0

10 4 3 1 8 80 0 0

11 4 M M 4 84 0 0

12 3 3 M 6 90 0 0

13 3 M M 3 93 0 0

Yhteensä 93 1 1

Nimi Kirjuri



Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Heiskanen Mauri

Maa/Seura: JYSU - Jyväs-Sulka
14C

B 60

Sininen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

14 3 3 2 8 8 0 0

15 3 1 1 5 13 0 0

16 5 4 3 12 25 0 1

17 6 2 1 9 34 1 0

18 4 3 2 9 43 0 0

19 4 4 3 11 54 0 0

20 2 1 M 3 57 0 0

21 4 4 3 11 68 0 0

22 5 5 M 10 78 0 2

23 6 6 4 16 94 2 0

24 2 2 2 6 100 0 0

1 5 M M 5 105 0 1

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

2 3 3 M 6 111 0 0

3 3 2 1 6 117 0 0

4 5 3 2 10 127 0 1

5 3 2 M 5 132 0 0

6 3 2 M 5 137 0 0

7 4 1 1 6 143 0 0

8 5 4 3 12 155 0 1

9 5 4 M 9 164 0 1

10 5 4 M 9 173 0 1

11 2 M M 2 175 0 0

12 1 M M 1 176 0 0

13 4 3 1 8 184 0 0

Yhteensä 184 3 8

Nimi Kirjuri

Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Laamanen Susanna

Maa/Seura: ART - Artemis
14D

I N

Sininen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

14 4 1 1 6 6 0 0

15 M M M 0 6 0 0

16 5 4 4 13 19 0 1

17 5 1 M 6 25 0 1

18 1 1 M 2 27 0 0

19 6 5 M 11 38 1 1

20 M M M 0 38 0 0

21 3 2 1 6 44 0 0

22 6 5 M 11 55 1 1

23 5 5 4 14 69 0 2

24 3 2 M 5 74 0 0

1 1 M M 1 75 0 0

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

2 2 M M 2 77 0 0

3 5 2 2 9 86 0 1

4 4 3 M 7 93 0 0

5 3 3 1 7 100 0 0

6 3 M M 3 103 0 0

7 M M M 0 103 0 0

8 4 3 M 7 110 0 0

9 2 1 1 4 114 0 0

10 4 1 M 5 119 0 0

11 M M M 0 119 0 0

12 3 2 M 5 124 0 0

13 5 M M 5 129 0 1

Yhteensä 129 2 8

Nimi Kirjuri



Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Tuovinen Jorma

Maa/Seura: ART - Artemis
15A
LB Y

Sininen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

15 M M M 0 0 0 0

16 3 1 M 4 4 0 0

17 4

18 4

19 4

20 4

21 4

22 4

23 4

24 4

1 4

2 4

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

3 4

4 4

5 4

6 4

7 4

8 4

9 4

10 4

11 4

12 4

13 4

14 4

Yhteensä 4 0 0

Nimi Kirjuri

Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Lehtorinne Esa

Maa/Seura: RIJO - Riihi-Jouset
15B
LB Y

Sininen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

15 3 3 1 7 7 0 0

16 6 6 6 18 25 3 0

17 4 M M 4 29 0 0

18 5 4 3 12 41 0 1

19 5 5 3 13 54 0 2

20 4 4 2 10 64 0 0

21 4 3 1 8 72 0 0

22 4 4 2 10 82 0 0

23 6 5 4 15 97 1 1

24 5 4 2 11 108 0 1

1 3 2 M 5 113 0 0

2 3 3 2 8 121 0 0

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

3 2 M M 2 123 0 0

4 3 3 M 6 129 0 0

5 4 3 3 10 139 0 0

6 6 3 3 12 151 1 0

7 4 2 M 6 157 0 0

8 6 6 4 16 173 2 0

9 4 3 1 8 181 0 0

10 5 4 2 11 192 0 1

11 3 1 M 4 196 0 0

12 4 4 M 8 204 0 0

13 4 4 M 8 212 0 0

14 6 4 2 12 224 1 0

Yhteensä 224 8 6

Nimi Kirjuri



Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Juvani Juha Eero

Maa/Seura: SAIJO - Saimaan Jousi
15C
LB Y

Sininen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

15 3 2 M 5 5 0 0

16 5 4 4 13 18 0 1

17 4 3 2 9 27 0 0

18 5 4 M 9 36 0 1

19 4 3 3 10 46 0 0

20 4 M M 4 50 0 0

21 4 2 2 8 58 0 0

22 5 4 2 11 69 0 1

23 6 6 4 16 85 2 0

24 4 4 2 10 95 0 0

1 5 M M 5 100 0 1

2 6 5 3 14 114 1 1

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

3 6 3 M 9 123 1 0

4 6 2 M 8 131 1 0

5 4 3 1 8 139 0 0

6 5 4 2 11 150 0 1

7 2 M M 2 152 0 0

8 5 4 4 13 165 0 1

9 3 3 2 8 173 0 0

10 4 4 3 11 184 0 0

11 4 M M 4 188 0 0

12 2 2 1 5 193 0 0

13 2 2 M 4 197 0 0

14 4 3 2 9 206 0 0

Yhteensä 206 5 7

Nimi Kirjuri

Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Laine Jani

Maa/Seura: ART - Artemis
15D
LB Y

Sininen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

15 2 1 M 3 3 0 0

16 4 4 4 12 15 0 0

17 4 3 2 9 24 0 0

18 4 3 M 7 31 0 0

19 4 4 4 12 43 0 0

20 4 3 2 9 52 0 0

21 4 3 M 7 59 0 0

22 5 4 4 13 72 0 1

23 6 5 4 15 87 1 1

24 4 4 2 10 97 0 0

1 4 M M 4 101 0 0

2 3 2 M 5 106 0 0

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

3 4 3 M 7 113 0 0

4 5 4 1 10 123 0 1

5 6 4 4 14 137 1 0

6 3 3 1 7 144 0 0

7 2 1 1 4 148 0 0

8 4 3 2 9 157 0 0

9 4 M M 4 161 0 0

10 4 4 4 12 173 0 0

11 5 4 M 9 182 0 1

12 3 2 M 5 187 0 0

13 6 5 3 14 201 1 1

14 4 3 2 9 210 0 0

Yhteensä 210 3 5

Nimi Kirjuri



Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Alaja Inke

Maa/Seura: HOOD - Robin Hood
16A
LB N

Sininen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

16 3 5 3 11 11 0 1

17 2 M M 2 13 0 0

18 2 1 M 3 16 0 0

19 4 3 2 9 25 0 0

20 3 3 1 7 32 0 0

21 M 4 M 4 36 0 0

22 4 3 3 10 46 0 0

23 5 4 3 12 58 0 1

24 6 M M 6 64 1 0

1 M M M 0 64 0 0

2 M M M 0 64 0 0

3 6 4 3 13 77 1 0

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

4 3 2 M 5 82 0 0

5 4 1 M 5 87 0 0

6 3 M M 3 90 0 0

7 5 M M 5 95 0 1

8 4 3 M 7 102 0 0

9 M M M 0 102 0 0

10 4 2 M 6 108 0 0

11 M M M 0 108 0 0

12 5 2 1 8 116 0 1

13 2 M M 2 118 0 0

14 6 3 M 9 127 1 0

15 3 2 M 5 132 0 0

Yhteensä 132 3 4

Nimi Kirjuri

Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Kahra Johanna

Maa/Seura: SAIJO - Saimaan Jousi
16B
LB N

Sininen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

16 M M M 0 0 0 0

17 M M M 0 0 0 0

18 M M M 0 0 0 0

19 2 1 M 3 3 0 0

20 2 1 M 3 6 0 0

21 1 M M 1 7 0 0

22 3 1 M 4 11 0 0

23 5 4 3 12 23 0 1

24 2 M M 2 25 0 0

1 4 2 M 6 31 0 0

2 3 2 M 5 36 0 0

3 M M M 0 36 0 0

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

4 2 M M 2 38 0 0

5 2 1 M 3 41 0 0

6 2 M M 2 43 0 0

7 M M M 0 43 0 0

8 3 1 M 4 47 0 0

9 2 M M 2 49 0 0

10 M M M 0 49 0 0

11 M M M 0 49 0 0

12 4 M M 4 53 0 0

13 M M M 0 53 0 0

14 M M M 0 53 0 0

15 M M M 0 53 0 0

Yhteensä 53 0 1

Nimi Kirjuri



Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Jämsen Mari

Maa/Seura: WT - Wilhelm Tell
16C
LB N

Sininen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

16 3 2 2 7 7 0 0

17 1 M M 1 8 0 0

18 2 M M 2 10 0 0

19 4 M M 4 14 0 0

20 1 M M 1 15 0 0

21 3 1 1 5 20 0 0

22 4 3 M 7 27 0 0

23 6 4 1 11 38 1 0

24 4 M M 4 42 0 0

1 M M M 0 42 0 0

2 5 2 M 7 49 0 1

3 M M M 0 49 0 0

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

4 M M M 0 49 0 0

5 3 M M 3 52 0 0

6 4 M M 4 56 0 0

7 M M M 0 56 0 0

8 1 1 M 2 58 0 0

9 M M M 0 58 0 0

10 1 M M 1 59 0 0

11 M M M 0 59 0 0

12 M M M 0 59 0 0

13 2 M M 2 61 0 0

14 3 3 M 6 67 0 0

15 4 M M 4 71 0 0

Yhteensä 71 1 1

Nimi Kirjuri

Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Santahuhta Niina

Maa/Seura: NH - Nuoli-Haukat
16D
LB N

Sininen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

16 5 3 M 8 8 0 1

17 4 3 2 9 17 0 0

18 3 1 M 4 21 0 0

19 3 2 2 7 28 0 0

20 4 3 1 8 36 0 0

21 4 M M 4 40 0 0

22 6 3 M 9 49 1 0

23 5 4 M 9 58 0 1

24 4 3 2 9 67 0 0

1 5 4 M 9 76 0 1

2 2 M M 2 78 0 0

3 1 M M 1 79 0 0

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

4 1 1 M 2 81 0 0

5 5 3 2 10 91 0 1

6 4 2 M 6 97 0 0

7 3 1 M 4 101 0 0

8 5 2 1 8 109 0 1

9 3 2 1 6 115 0 0

10 4 1 1 6 121 0 0

11 4 M M 4 125 0 0

12 1 M M 1 126 0 0

13 M M M 0 126 0 0

14 3 1 M 4 130 0 0

15 M M M 0 130 0 0

Yhteensä 130 1 5

Nimi Kirjuri



Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Hellström Jan

Maa/Seura: FALC - Falcon
17A

B 50

Sininen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

17 M M M 0 0 0 0

18 3 2 1 6 6 0 0

19 5 5 4 14 20 0 2

20 3 1 M 4 24 0 0

21 4 4 3 11 35 0 0

22 4 3 3 10 45 0 0

23 6 5 4 15 60 1 1

24 3 3 2 8 68 0 0

1 1 M M 1 69 0 0

2 3 M M 3 72 0 0

3 3 3 1 7 79 0 0

4 3 1 1 5 84 0 0

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

5 6 3 M 9 93 1 0

6 4 4 3 11 104 0 0

7 2 1 M 3 107 0 0

8 4 3 2 9 116 0 0

9 2 2 M 4 120 0 0

10 6 5 3 14 134 1 1

11 2 2 1 5 139 0 0

12 4 2 M 6 145 0 0

13 2 M M 2 147 0 0

14 6 2 1 9 156 1 0

15 M M M 0 156 0 0

16 6 6 3 15 171 2 0

Yhteensä 171 6 4

Nimi Kirjuri

Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Lehtonen Tommi

Maa/Seura: ÄJA - Äetsän Jousiampujat
17B

B 50

Sininen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

17 2 1 M 3 3 0 0

18 5 4 3 12 15 0 1

19 6 4 4 14 29 1 0

20 4 4 2 10 39 0 0

21 4 4 1 9 48 0 0

22 5 4 3 12 60 0 1

23 5 4 4 13 73 0 1

24 4 3 3 10 83 0 0

1 4 1 M 5 88 0 0

2 4 2 2 8 96 0 0

3 4 1 1 6 102 0 0

4 3 1 M 4 106 0 0

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

5 5 4 M 9 115 0 1

6 5 4 2 11 126 0 1

7 5 2 M 7 133 0 1

8 5 4 3 12 145 0 1

9 3 3 3 9 154 0 0

10 5 4 2 11 165 0 1

11 1 1 1 3 168 0 0

12 4 3 1 8 176 0 0

13 6 3 3 12 188 1 0

14 4 3 3 10 198 0 0

15 5 2 M 7 205 0 1

16 5 4 4 13 218 0 1

Yhteensä 218 2 10

Nimi Kirjuri



Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Raivio Kari

Maa/Seura: JJA - Järvenpään Jousiampujat
17C

R 70

Sininen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

17 1 M M 1 1 0 0

18 4 2 2 8 9 0 0

19 5 4 4 13 22 0 1

20 6 3 M 9 31 1 0

21 4 4 2 10 41 0 0

22 5 4 3 12 53 0 1

23 6 6 4 16 69 2 0

24 4 4 3 11 80 0 0

1 4 3 2 9 89 0 0

2 5 5 3 13 102 0 2

3 3 2 1 6 108 0 0

4 5 3 2 10 118 0 1

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

5 6 4 3 13 131 1 0

6 6 4 4 14 145 1 0

7 5 4 3 12 157 0 1

8 5 5 3 13 170 0 2

9 6 6 4 16 186 2 0

10 5 4 3 12 198 0 1

11 4 3 2 9 207 0 0

12 6 5 1 12 219 1 1

13 4 3 2 9 228 0 0

14 5 4 3 12 240 0 1

15 6 4 4 14 254 1 0

16 6 5 4 15 269 1 1

Yhteensä 269 10 12

Nimi Kirjuri

Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Alakylmänen Matti

Maa/Seura: JJA - Järvenpään Jousiampujat
17D

B Y

Sininen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

17 4 4 2 10 10 0 0

18 4 2 2 8 18 0 0

19 6 4 3 13 31 1 0

20 5 4 1 10 41 0 1

21 3 3 2 8 49 0 0

22 4 3 1 8 57 0 0

23 6 6 5 17 74 2 1

24 6 4 3 13 87 1 0

1 4 3 3 10 97 0 0

2 3 3 2 8 105 0 0

3 5 1 M 6 111 0 1

4 5 2 2 9 120 0 1

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

5 4 3 1 8 128 0 0

6 3 2 2 7 135 0 0

7 5 2 M 7 142 0 1

8 4 4 3 11 153 0 0

9 5 3 2 10 163 0 1

10 4 4 2 10 173 0 0

11 4 3 M 7 180 0 0

12 4 3 2 9 189 0 0

13 3 1 M 4 193 0 0

14 5 4 3 12 205 0 1

15 4 3 M 7 212 0 0

16 6 6 5 17 229 2 1

Yhteensä 229 6 8

Nimi Kirjuri



Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Ahjokivi Pasi Tapio

Maa/Seura: WT - Wilhelm Tell
18A

B Y

Sininen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

18 5 4 4 13 13 0 1

19 6 5 5 16 29 1 2

20 5 4 4 13 42 0 1

21 5 5 3 13 55 0 2

22 6 6 5 17 72 2 1

23 6 5 5 16 88 1 2

24 6 5 5 16 104 1 2

1 4 4 2 10 114 0 0

2 3 3 3 9 123 0 0

3 5 4 2 11 134 0 1

4 4 3 3 10 144 0 0

5 4 4 3 11 155 0 0

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

6 5 5 4 14 169 0 2

7 6 4 3 13 182 1 0

8 6 5 4 15 197 1 1

9 4 4 2 10 207 0 0

10 5 4 4 13 220 0 1

11 5 4 3 12 232 0 1

12 6 4 3 13 245 1 0

13 4 3 1 8 253 0 0

14 5 4 2 11 264 0 1

15 6 6 M 12 276 2 0

16 5 4 4 13 289 0 1

17 4 3 1 8 297 0 0

Yhteensä 297 10 19

Nimi Kirjuri

Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Viitanen Timo

Maa/Seura: KU-RY - Kurikan Ryhti
18B

B Y

Sininen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

18 6 6 4 16 16 2 0

19 6 5 4 15 31 1 1

20 5 4 3 12 43 0 1

21 5 4 3 12 55 0 1

22 4 4 4 12 67 0 0

23 6 6 5 17 84 2 1

24 4 4 3 11 95 0 0

1 4 3 M 7 102 0 0

2 6 5 3 14 116 1 1

3 4 2 1 7 123 0 0

4 4 3 2 9 132 0 0

5 4 4 2 10 142 0 0

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

6 4 3 2 9 151 0 0

7 6 4 4 14 165 1 0

8 4 4 3 11 176 0 0

9 6 4 3 13 189 1 0

10 4 3 3 10 199 0 0

11 5 5 3 13 212 0 2

12 3 2 2 7 219 0 0

13 4 4 3 11 230 0 0

14 4 3 2 9 239 0 0

15 6 6 5 17 256 2 1

16 6 4 4 14 270 1 0

17 4 4 3 11 281 0 0

Yhteensä 281 11 8

Nimi Kirjuri



Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Lindberg Sune

Maa/Seura: FALC - Falcon
18C

B Y

Sininen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

18 4 3 3 10 10 0 0

19 5 5 4 14 24 0 2

20 6 5 3 14 38 1 1

21 5 4 3 12 50 0 1

22 5 4 4 13 63 0 1

23 6 5 4 15 78 1 1

24 6 4 4 14 92 1 0

1 5 4 2 11 103 0 1

2 5 4 2 11 114 0 1

3 4 3 2 9 123 0 0

4 4 3 3 10 133 0 0

5 5 4 2 11 144 0 1

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

6 5 4 4 13 157 0 1

7 3 3 3 9 166 0 0

8 6 3 3 12 178 1 0

9 6 6 4 16 194 2 0

10 5 4 3 12 206 0 1

11 3 3 3 9 215 0 0

12 6 4 3 13 228 1 0

13 5 3 2 10 238 0 1

14 4 4 3 11 249 0 0

15 2 2 2 6 255 0 0

16 5 4 4 13 268 0 1

17 4 3 3 10 278 0 0

Yhteensä 278 7 13

Nimi Kirjuri

Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Viljanen Anne

Maa/Seura: WT - Wilhelm Tell
18D

B N

Sininen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

18 4 3 3 10 10 0 0

19 6 4 4 14 24 1 0

20 3 2 2 7 31 0 0

21 6 5 4 15 46 1 1

22 6 5 5 16 62 1 2

23 6 5 4 15 77 1 1

24 4 3 2 9 86 0 0

1 4 2 M 6 92 0 0

2 4 2 1 7 99 0 0

3 5 5 2 12 111 0 2

4 3 2 2 7 118 0 0

5 6 5 4 15 133 1 1

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

6 6 4 3 13 146 1 0

7 5 4 2 11 157 0 1

8 6 5 3 14 171 1 1

9 4 3 3 10 181 0 0

10 6 4 4 14 195 1 0

11 4 2 M 6 201 0 0

12 5 4 3 12 213 0 1

13 4 4 2 10 223 0 0

14 5 4 3 12 235 0 1

15 4 3 2 9 244 0 0

16 6 5 5 16 260 1 2

17 4 2 2 8 268 0 0

Yhteensä 268 9 13

Nimi Kirjuri



Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Lundström Jonathan

Maa/Seura: FALC - Falcon
19A

B 20

Sininen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

19 6 5 4 15 15 1 1

20 4 2 2 8 23 0 0

21 5 3 2 10 33 0 1

22 5 4 3 12 45 0 1

23 6 5 4 15 60 1 1

24 4 3 1 8 68 0 0

1 1 M M 1 69 0 0

2 6 5 3 14 83 1 1

3 6 5 4 15 98 1 1

4 3 3 M 6 104 0 0

5 4 3 1 8 112 0 0

6 4 3 3 10 122 0 0

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

7 3 2 M 5 127 0 0

8 5 2 1 8 135 0 1

9 6 5 2 13 148 1 1

10 5 3 1 9 157 0 1

11 5 2 2 9 166 0 1

12 4 2 1 7 173 0 0

13 4 3 2 9 182 0 0

14 3 2 1 6 188 0 0

15 5 5 1 11 199 0 2

16 4 4 3 11 210 0 0

17 5 3 1 9 219 0 1

18 4 4 3 11 230 0 0

Yhteensä 230 5 13

Nimi Kirjuri

Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Helmiö Ari

Maa/Seura: HOOD - Robin Hood
19B

B Y

Sininen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

19 6 6 6 18 18 3 0

20 5 2 2 9 27 0 1

21 2 2 M 4 31 0 0

22 5 4 1 10 41 0 1

23 6 5 5 16 57 1 2

24 6 4 4 14 71 1 0

1 4 4 2 10 81 0 0

2 3 3 2 8 89 0 0

3 4 3 3 10 99 0 0

4 6 5 2 13 112 1 1

5 4 3 2 9 121 0 0

6 4 4 2 10 131 0 0

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

7 4 4 2 10 141 0 0

8 6 4 3 13 154 1 0

9 4 4 4 12 166 0 0

10 4 1 M 5 171 0 0

11 4 3 3 10 181 0 0

12 4 1 M 5 186 0 0

13 4 3 2 9 195 0 0

14 5 4 3 12 207 0 1

15 4 3 1 8 215 0 0

16 6 5 4 15 230 1 1

17 4 3 M 7 237 0 0

18 5 4 4 13 250 0 1

Yhteensä 250 8 8

Nimi Kirjuri



Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Andström Kirsi

Maa/Seura: WT - Wilhelm Tell
19C

B N

Sininen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

19 4 4 3 11 11 0 0

20 5 M M 5 16 0 1

21 2 1 M 3 19 0 0

22 3 3 2 8 27 0 0

23 6 4 4 14 41 1 0

24 5 4 3 12 53 0 1

1 3 M M 3 56 0 0

2 3 1 1 5 61 0 0

3 3 2 2 7 68 0 0

4 3 2 M 5 73 0 0

5 4 3 M 7 80 0 0

6 6 3 3 12 92 1 0

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

7 4 1 M 5 97 0 0

8 3 3 2 8 105 0 0

9 4 4 2 10 115 0 0

10 3 3 3 9 124 0 0

11 1 M M 1 125 0 0

12 3 2 M 5 130 0 0

13 2 2 1 5 135 0 0

14 5 2 2 9 144 0 1

15 1 M M 1 145 0 0

16 5 5 4 14 159 0 2

17 3 3 3 9 168 0 0

18 4 4 2 10 178 0 0

Yhteensä 178 2 5

Nimi Kirjuri

Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Harjunpää Päivi

Maa/Seura: ÄJA - Äetsän Jousiampujat
19D

B N

Sininen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

19 6 4 3 13 13 1 0

20 3 3 M 6 19 0 0

21 2 3 M 5 24 0 0

22 4 M M 4 28 0 0

23 6 5 3 14 42 1 1

24 4 3 M 7 49 0 0

1 3 1 2 6 55 0 0

2 2 2 2 6 61 0 0

3 3 2 M 5 66 0 0

4 5 M M 5 71 0 1

5 4 2 M 6 77 0 0

6 3 M M 3 80 0 0

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

7 M M M 0 80 0 0

8 4 3 1 8 88 0 0

9 2 2 M 4 92 0 0

10 4 4 2 10 102 0 0

11 3 M M 3 105 0 0

12 3 M M 3 108 0 0

13 6 2 M 8 116 1 0

14 5 2 M 7 123 0 1

15 2 2 1 5 128 0 0

16 4 4 3 11 139 0 0

17 2 2 M 4 143 0 0

18 3 M M 3 146 0 0

Yhteensä 146 3 3

Nimi Kirjuri



Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Mattsson Oskar

Maa/Seura: SI-SU - Sinisulat
20A

B Y

Sininen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

20 2 2 2 6 6 0 0

21 5 4 3 12 18 0 1

22 6 6 3 15 33 2 0

23 6 5 4 15 48 1 1

24 4 3 3 10 58 0 0

1 4 3 3 10 68 0 0

2 4 3 3 10 78 0 0

3 4 4 4 12 90 0 0

4 4 3 3 10 100 0 0

5 5 3 2 10 110 0 1

6 5 4 3 12 122 0 1

7 4 4 3 11 133 0 0

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

8 5 2 2 9 142 0 1

9 6 5 4 15 157 1 1

10 6 5 5 16 173 1 2

11 5 3 M 8 181 0 1

12 3 2 1 6 187 0 0

13 6 5 2 13 200 1 1

14 6 5 3 14 214 1 1

15 4 4 4 12 226 0 0

16 5 5 5 15 241 0 3

17 5 5 3 13 254 0 2

18 5 3 1 9 263 0 1

19 6 6 4 16 279 2 0

Yhteensä 279 9 17

Nimi Kirjuri

Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Jälkö Petri

Maa/Seura: FALC - Falcon
20B

B Y

Sininen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

20 2 2 1 5 5 0 0

21 6 2 1 9 14 1 0

22 5 5 2 12 26 0 2

23 5 4 4 13 39 0 1

24 4 2 2 8 47 0 0

1 4 3 2 9 56 0 0

2 3 1 1 5 61 0 0

3 3 3 1 7 68 0 0

4 3 1 M 4 72 0 0

5 4 3 3 10 82 0 0

6 4 4 2 10 92 0 0

7 3 3 2 8 100 0 0

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

8 6 3 2 11 111 1 0

9 5 4 3 12 123 0 1

10 4 3 2 9 132 0 0

11 3 2 1 6 138 0 0

12 6 5 4 15 153 1 1

13 4 2 M 6 159 0 0

14 5 4 4 13 172 0 1

15 5 2 1 8 180 0 1

16 5 4 4 13 193 0 1

17 5 4 2 11 204 0 1

18 4 3 3 10 214 0 0

19 5 4 4 13 227 0 1

Yhteensä 227 3 10

Nimi Kirjuri



Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Kinnunen Asko

Maa/Seura: ARCUS - Arcus
20C

B Y

Sininen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

20 5 4 1 10 10 0 1

21 5 5 3 13 23 0 2

22 6 5 5 16 39 1 2

23 5 5 4 14 53 0 2

24 6 5 4 15 68 1 1

1 4 4 2 10 78 0 0

2 5 3 3 11 89 0 1

3 4 3 1 8 97 0 0

4 5 3 3 11 108 0 1

5 5 5 3 13 121 0 2

6 4 4 3 11 132 0 0

7 5 3 2 10 142 0 1

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

8 5 4 4 13 155 0 1

9 4 4 3 11 166 0 0

10 6 4 2 12 178 1 0

11 4 4 4 12 190 0 0

12 4 3 M 7 197 0 0

13 5 4 3 12 209 0 1

14 5 3 2 10 219 0 1

15 4 4 3 11 230 0 0

16 6 5 5 16 246 1 2

17 5 4 4 13 259 0 1

18 4 4 3 11 270 0 0

19 6 4 4 14 284 1 0

Yhteensä 284 5 19

Nimi Kirjuri

Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Mustonen Veli-Pekka

Maa/Seura: WT - Wilhelm Tell
20D

B Y

Sininen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

20 1 1 M 2 2 0 0

21 3 2 M 5 7 0 0

22 4 4 1 9 16 0 0

23 4 3 1 8 24 0 0

24 4 3 M 7 31 0 0

1 M M M 0 31 0 0

2 4 2 2 8 39 0 0

3 6 2 1 9 48 1 0

4 M M M 0 48 0 0

5 4 4 1 9 57 0 0

6 4 M M 4 61 0 0

7 3 M M 3 64 0 0

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

8 M M M 0 64 0 0

9 4 1 M 5 69 0 0

10 2 1 M 3 72 0 0

11 4 2 1 7 79 0 0

12 2 1 1 4 83 0 0

13 5 2 M 7 90 0 1

14 5 2 M 7 97 0 1

15 3 3 M 6 103 0 0

16 5 4 4 13 116 0 1

17 4 2 M 6 122 0 0

18 2 1 1 4 126 0 0

19 4 2 1 7 133 0 0

Yhteensä 133 1 3

Nimi Kirjuri



Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Helin Susanna

Maa/Seura: ARCUS - Arcus
21A

R T7

Sininen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

21 5 3 2 10 10 0 1

22 5 5 5 15 25 0 3

23 6 6 4 16 41 2 0

24 4 4 4 12 53 0 0

1 4 2 2 8 61 0 0

2 4 2 M 6 67 0 0

3 4 3 3 10 77 0 0

4 4 4 4 12 89 0 0

5 5 4 4 13 102 0 1

6 5 4 4 13 115 0 1

7 3 3 3 9 124 0 0

8 6 4 4 14 138 1 0

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

9 6 4 4 14 152 1 0

10 4 4 3 11 163 0 0

11 5 5 4 14 177 0 2

12 5 4 2 11 188 0 1

13 5 M M 5 193 0 1

14 6 4 2 12 205 1 0

15 5 4 3 12 217 0 1

16 6 6 5 17 234 2 1

17 6 5 3 14 248 1 1

18 5 4 4 13 261 0 1

19 6 5 4 15 276 1 1

20 4 4 3 11 287 0 0

Yhteensä 287 9 15

Nimi Kirjuri

Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Petäjä Niko

Maa/Seura: HOOD - Robin Hood
21B

R 17

Sininen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

21 6 5 5 16 16 1 2

22 4 4 3 11 27 0 0

23 6 5 5 16 43 1 2

24 5 3 2 10 53 0 1

1 5 4 3 12 65 0 1

2 4 3 2 9 74 0 0

3 5 3 3 11 85 0 1

4 4 2 2 8 93 0 0

5 5 4 2 11 104 0 1

6 3 3 1 7 111 0 0

7 3 3 2 8 119 0 0

8 6 4 4 14 133 1 0

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

9 6 3 3 12 145 1 0

10 4 3 M 7 152 0 0

11 4 2 2 8 160 0 0

12 4 1 M 5 165 0 0

13 4 4 3 11 176 0 0

14 6 4 3 13 189 1 0

15 3 2 2 7 196 0 0

16 6 5 3 14 210 1 1

17 4 3 2 9 219 0 0

18 4 4 4 12 231 0 0

19 6 6 5 17 248 2 1

20 4 4 4 12 260 0 0

Yhteensä 260 8 10

Nimi Kirjuri



Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Schrader Leo

Maa/Seura: HOOD - Robin Hood
21C

R 15

Keltainen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

21 6 4 3 13 13 1 0

22 6 5 3 14 27 1 1

23 6 5 5 16 43 1 2

24 6 6 4 16 59 2 0

1 6 5 4 15 74 1 1

2 6 4 3 13 87 1 0

3 4 4 1 9 96 0 0

4 6 5 5 16 112 1 2

5 6 5 4 15 127 1 1

6 6 5 5 16 143 1 2

7 4 3 3 10 153 0 0

8 5 4 4 13 166 0 1

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

9 6 5 3 14 180 1 1

10 6 6 5 17 197 2 1

11 4 4 3 11 208 0 0

12 4 4 2 10 218 0 0

13 4 4 3 11 229 0 0

14 4 4 4 12 241 0 0

15 6 5 4 15 256 1 1

16 5 5 5 15 271 0 3

17 5 5 4 14 285 0 2

18 5 4 4 13 298 0 1

19 6 6 5 17 315 2 1

20 5 4 3 12 327 0 1

Yhteensä 327 16 21

Nimi Kirjuri

Maasto SM 2019 Inkoo
Falcon
Björkudden, Inkoo
Aktia Areena, Inkoo, 15.06.2019 - 16.06.2019

Nimi: Meriaho Jaakko

Maa/Seura: FALC - Falcon
21D

B 17

Keltainen 1 2 3 Summa Tulos 6 5

21 4 3 2 9 9 0 0

22 5 5 4 14 23 0 2

23 4 4 4 12 35 0 0

24 6 5 2 13 48 1 1

1 2 2 1 5 53 0 0

2 4 3 M 7 60 0 0

3 5 M M 5 65 0 1

4 5 4 2 11 76 0 1

5 4 4 2 10 86 0 0

6 5 3 3 11 97 0 1

7 4 3 1 8 105 0 0

8 5 4 M 9 114 0 1

Marked 1 2 3 Summa Tulos 6 5

9 5 4 3 12 126 0 1

10 4 4 3 11 137 0 0

11 3 2 M 5 142 0 0

12 M M M 0 142 0 0

13 5 5 4 14 156 0 2

14 5 4 3 12 168 0 1

15 5 4 4 13 181 0 1

16 4 4 2 10 191 0 0

17 5 4 4 13 204 0 1

18 4 3 3 10 214 0 0

19 5 4 3 12 226 0 1

20 2 1 M 3 229 0 0

Yhteensä 229 1 14

Nimi Kirjuri
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